
ZARZĄDZENIE NR OR.120.163.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.162.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 17.09.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Zakup sprzętów i umundurowania OSP  
dział 754 rozdz. 75412 § 4210 (-) 10 570,00 zł 
- Zakup sprzętów i umundurowania OSP 
dział 754 rozdz. 75412 § 3020 10 570,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: FFAA2F64-24A6-40A2-90FD-69EFB720E8C9. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 619 636,36 591 263,64

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
26 686,00 19 086,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 886,00 9 286,00

Zasiłki stałe 151 237,00 139 237,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 237,00 139 237,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 800,00 14 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 709,00 6 048,00

Pozostała działalność 209 492,96 204 381,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

192 274,96 187 163,24

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-28 372,72

85214 -7 600,00

-7 600,00

85216 -12 000,00

-12 000,00

85228 -3 661,00

-3 661,00

85295 -5 111,72

-5 111,72

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.163.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 17 września 2024 r.

Id: FFAA2F64-24A6-40A2-90FD-69EFB720E8C9. Przyjęty Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 200,00 7 912,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 200,00 7 912,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00

855 Rodzina 6 662 496,40 6 670 742,95

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 585 697,00 5 593 943,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 555 497,00 5 563 743,55

80 533 208,01 80 513 793,84

712,00

85415 712,00

712,00

8 246,55

85502 8 246,55

8 246,55

Razem: -19 414,17

Id: FFAA2F64-24A6-40A2-90FD-69EFB720E8C9. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 892 019,04 6 892 019,04

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 530,08

4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 133 031,72

4300 Zakup usług pozostałych 362 000,00 363 438,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 498 903,70 1 498 903,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 161 503,70 1 161 503,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 790,00 94 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 660,70 118 580,70

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 337 400,00 337 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 56 400,00

4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 7 831 899,56 7 831 899,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 882,22 6 000 882,22

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 176 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
65 000,00 54 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 728,00 212 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 600,00 81 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 556 154,00 1 556 154,00

Ochotnicze straże pożarne 1 490 238,00 1 490 238,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-469,92

-968,28

1 438,20

0,00

70005 0,00

-920,00

920,00

70007 0,00

5 000,00

-8 000,00

3 000,00

0,00

75023 0,00

11 000,00

-11 000,00

75075 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

75412 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.163.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 17 września 2024 r.

Id: FFAA2F64-24A6-40A2-90FD-69EFB720E8C9. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 950,00 75 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 050,00 111 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 531 496,92 7 531 496,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 295 893,49 1 295 893,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 42 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 410 420,00 410 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 435,00 72 235,00

49 690 038,04 49 690 038,04

10 570,00

-10 570,00

0,00

90001 0,00

-12 000,00

12 000,00

90005 0,00

5 200,00

-5 200,00

Razem: 0,00

Id: FFAA2F64-24A6-40A2-90FD-69EFB720E8C9. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 304 660,70 920,00

70005 304 660,70 920,00

6050 117 660,70 920,00

6 000,00 920,00

22 696 598,32 920,00Razem 22 697 518,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 580,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 580,70

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 6 920,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 305 580,70

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.163.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 17 września 2024 r.

Id: FFAA2F64-24A6-40A2-90FD-69EFB720E8C9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.163.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


